技术咨询委托协议书

委托方：                                             （以下简称甲方）

受托方：厦门市建筑材料行业协会                       （以下简称乙方）

受甲方委托，乙方按照国家法律、法规和建设主管部门有关规定组织厦门建筑机械分会专家就甲方委托的技术咨询内容进行现场勘查和技术咨询；经甲乙双方协商，本着“自愿、平等、公平”的原则，就技术咨询委托相关事项达成如下协议：

一、技术咨询的内容、要求和方式

1、委托技术咨询内容：
建筑起重机械安装、拆卸方案；

建筑起重机械附墙（杆件）设计及安装、拆卸安全专项施工方案；

建筑起重机械基础设计安全专项施工方案。

2、咨询设备基本信息：

设备类别：□塔式起重机  □施工升降机  □吊篮  □其他

制造厂家：                        设备规格型号：
3、咨询要求：乙方组织专家技术咨询提供书面意见或报告仅供甲方参考。

4、咨询地点： 厦门

（注：在相应内容前打“√”）

二、为保证有效进行技术咨询，甲方向乙方提供以下资料，并保证资料的真实性。

□ 1.专项方案；

□ 2.产品说明书；

□ 3.产权备案证；

( 4.其他资料:                。

三、技术咨询费用及支付方式

1、本次技术咨询费总额￥_________（大写：  万   仟   佰   拾元整）；

2、支付方式：现金□   转账□

3、乙方银行开户名称：

账户:厦门市建筑材料行业协会

账号：129230100100274545

开户银行：兴业银行禾祥西支行

4、技术咨询费用支付时间：    年    月   日前全部付清。

四、其他未尽事宜，由双方协商解决。

五、本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：

甲方代表签字：                        乙方代表签字：

联系电话：                            联系电话：

年     月    日                            年     月    日

PAGE
2